12-02-2024 09:31:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do local reclamam da sujeira que fica no local após o reparo feito no local. Mau cheiro de esgoto

Solicirtamos um caminhão pipa para limpeza pos obra DMAE no endereço citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA RIO PRETO, 403, em frente ao número 403, VIGILATO PEREIRA, 38.408-388,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 25287/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total